SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO FEDERAL DE QUÍMICA
SCS QD 09 – BL A – TORRE B – 9º ANDAR – ED. PARQUE CIDADE CORPORATE
70308-200 – BRASÍLIA/DF – (61) 2099-3300 – e-mail: cfq@cfq.org.br

EDITAL Nº 9/2023

CONCURSO PÚBLICO 1/2021 – CFQ – NORMATIVO

RESULTADO FINAL DE CANDIDATO NA CONDIÇÃO SUB JUDICE NO CONCURSO

PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE

RESERVA EM CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR DO CFQ

Na presente data de 11 de maio de 2023, o Presidente do CONSELHO FEDERAL DE QUÍMICA

(CFQ), no uso de suas atribuições legais e em atenção à decisão judicial proferida nos autos do

Pedido de Efeito Suspensivo à Apelação nº 1003351-27.4.01.0000; torna público o resultado final

de candidato no cadastro de reserva e na condição sub judice, no concurso público para provimento

de vagas e formação de cadastro de reserva em cargos de nível superior do CFQ.

1 DO RESULTADO FINAL DO CANDIDATO SUB JUDICE NO CADASTRO DE

RESERVA

104 - Analista de Sistemas - Infraestrutura

Código

da

Vaga

Inscrição Nome do Candidato PcD? PNP?

Pontuação

Final na

Prova

Objetiva

Pontuação

Final na

Prova

Discursiva

Pontuação

Final na

Avaliação

de Títulos

Pontuação

Final no

Concurso

Público

Classificação Final Situação

Final no

Concurso

Público

Obs.
A.C. PcD? PNP?

104 279113152
ALEXANDRE MUNDIM

DE OLIVEIRA (sub judice)
- Sim 52 13,61 11,55 77,16 15 - 2 Aprovado

Cadastro

Reserva

mailto:cfq@cfq.org.br